Pytania 2 do postepowania przetargowego — przetarg inny niz zaméwienia publiczne

»Montaz podzielnikéw kosztéw ciepla i prowadzenie obslugi systemu pomiarowo —
rozliczeniowego kosztéw energii cieplnej w budynkach Wspoélnot Mieszkaniowych”

Pytanie 1

W zalgczniku do siwz ,,wzor umowy” , w preambule zostat umieszczony zapis ,, Wykonawca
oswiadcza, ze: - jest wylacznym wiascicielem systemu rozliczeniowego a jego prawa
chronione sg (nr patentu i czasookres obowigzywania ochrony patentowej) i wykorzystywanie
systemu do rozliczefi wynikajacych z niniejszej umowy nie narusza zadnych praw 0séb
trzecich”

W § 10 umowy piszecie Panistwo konsekwentnie” 4. Zamawiajacy nie bedzie dokonywat
rozliczen podzielnik6w, o ktorych mowa w § 2 przy uzyciu innego systemu rozliczeniowego,
nie bedzie zlecal dokonywania rozliczef innemu podmiotowi...”

Pytanie : Czy oznacza to, ze przedstawiciele rozliczeniowych firm zagranicznych, z uwagi na
fakt, ze samodzielnie nie wykonuja rozliczen ale zlecaja je niezaleznemu podmiotowi
gospodarczemu (ktory wykonuje na ich zlecenie) lub bazujg na systemie firmy ,matki™ a
tym samym nie posiadaja waloru posiadania wytgcznosci, a na pewno nie sa wiascicielem
sytemu-— z przyczyn formalnych nie spetnig warunkéw siwz? Czy beda podlegali
wykluczeniu?

Odpowiedz

Zamawiajacy zmienia zapis wzoru umowy w preambule w nastepujacy sposob:

. Wykonawca o$wiadcza, ze: - jest wytgcznym wiascicielem lub posiada licencie na uzywanie
systemu rozliczeniowego chronionego patentem * systemu rozliczeniowego a jego prawa
chronione sg (nr patentu i czasookres obowiazywania ochrony patentowej) 1 wykorzystywanie
systemu do rozliczen wynikajacych z niniejszej umowy nie narusza zadnych praw oséb
trzecich”

*wybra¢ wiasciwe

Jesli beda spetnione w/w warunki, zamawiajacy uzna ze oferent spelnia Warunki
Zamowienia.

Pytanie 2

W punkcie 12 tym Siwz podano sposob wyliczania ceny dla wyliczenia kryterium,
uwzgledniajac ceng podzielnika oraz jednoroczng cene ushugi rozliczeniowe].

Pytanie : Czy jest to rzetelny algorytm oceny? Czy nie byloby to wlasciwe uwzglednienie w
algorytmie 10-letniego kosztu ustugi rozliczeniowe;j?

Odpowiedz

Zamawiajacy zmienia sposob obliczenia ceny z punktu 12 Warunkéw zaméwienia na
nastepujacy

1.

a) ceng oferty brutto bedzie stanowié¢ suma cen

Cc=Cp+(Crx 10)

Cc — cena catkowita

Cp — cena za podzielnik wraz. 7. jego montazem

Cr — cena za obstuge systemu pomiarowo — rozliczeniowego kosztéw energii cieplnej za
okres 10 lat przy czym dla potrzeb wybrania najkorzystniejszej oferty cena rozliczenia jest
stata przez 10 lat

W zalgezeniu poprawiony formularz oferty.




Pytanie 3

Pozostaje jeszcze kwestia regulaminu rozliczenia, ktéry w grudniu musi by¢ — pod rygorem
sankcji — zweryfikowany zgodnie z zapisami rozporzadzenia Ministra Klimatu i Srodowiska z
dnia 7 grudnia 2021 roku. W tym kontekscie, w 2023 roku, pojawia si¢ dodatkowe koszty
okotorozliczeniowe — te , jak np. wyliczenie maksymalnego i minimalnego kosztu dla
kazdego lokalu (wykonywane co roku) uzasadnione bytoby uwzglednié.

Odpowiedz
Regulamin rozliczenia zostanie dostosowany do wymogéw prawnych do korica 2022r.

Pytanie 4

W budynkach obecnie opomiarowanych stosujecie Panstwo wspétczynniki redukcyjne
zalezne od polozenia lokali w bryle budynku, wiec chyba nie ma potrzeby ponownego ich
obliczania. Potrzeba taka istnieje tylko dla budynkéw, w ktérych beda montowane podzielniki
PO raz pierwszy.

Natomiast zgodnie z zapisem w § 2 ust. 4. wzoru umowy :

»W ramach niniejszej umowy Wykonawca dokona, jednorazowo w ramach ceny za
zamontowany podzielnik wyliczenia wspélczynnikéw redukcyjnych z uwzglednieniem strat
cieplnych i infiltracji.” - jest mowa o obliczaniu tych wspétczynnikéw niezaleznie od sytuacji.
Nasuwa si¢ zatem pytanie, czy nalezy uwzglednié w cenie montazu podzielnikéw wyliczenie
wspotezynnikéw redukeyjnych tylko dla lokali w budynkach dotychczas nieopomiarowanych
podzielnikami czy dla wszystkich, réwniez tych, w ktérych koszty rozliczane $3 przy pomocy
podzielnikdw.

Odpowiedz

Wspotezynniki korekceyjne zalezne od usytuowania mieszkania w budynku nalezy opracowaé
dla wszystkich nieruchomosci bedgcych przedmiotem zaméwienia. W budynkach, w ktérych
nastepuje wymiana podzielnikéw byty stosowane wspétezynniki wzorcowe COBRTI Instal.

Zamawiajacy informuje, ze przedluza termin wymiany podzielnikéw po 10 latach
uzytkowania do 31.01.2023r.

Tarnéw, 14.11.2022r.




Zalacznik nr 1

OFERTA

Sktadam/y oferte na wykonanie dostawy i montazu podzielnikow kosztéw ciepla oraz
prowadzenie obstugi systemu pomiarowo — rozliczeniowego kosztow energii cieplnej w
budynkach Wspolnot Mieszkaniowych w Tarnowie w nastepujacych kwotach:

Zad. 1 ZUM-1
Cena jednostkowa za podzielnik z odczytem radiowym wraz z montazem (nazwa

urzgdzenia, typ) (1szt) .....cceetn.n.

Cp=.oeviiiii. zt netto

Cena jednostkowa za obstuge systemu pomiarowo — rozliczeniowego kosztéw energii
cieplne] ogrzewania (1szt)

Cr=............ 7t netto

Ce=Cp+(Crx 10)

Cc — cena catkowita

Cp — cena za montaz podzielnika

Cr — cena za obstluge systemu pomiarowo — rozliczeniowego energii cieplnej za okres 1 roku

Ce= i b7t b= . zt netto

Zad. 2 ZUM-2
Cena jednostkowa za podzielnik z odczytem radiowym wraz z montazem (nazwa

urzadzenia, typ) (Iszt) .......cooeennn.

Cp=.iiinninn zt netto

Cena jednostkowa za obstuge systemu pomiarowo — rozliczeniowego kosztow energii
cieplnej ogrzewania (1szt)

Cr=..cooovinnn zt netto

Ce=Cp+(Crx 10)

Cc — cena catkowita

Cp — cena za montaz podzielnika

Cr — cena za obstuge systemu pomiarowo — rozliczeniowego energii cieplnej za okres 1 roku




Ce= ..o, 7 G S A= 7t netto

Zad. 3 ZUM-3
Cena jednostkowa za podzielnik z odczytem radiowym wraz z montazem (nazwa

urzadzenia, typ) (Iszt) ...................

Cp=.eiiinnl. zt netto

Cena jednostkowa za obstuge systemu pomiarowo — rozliczeniowego kosztdw energii
cieplnej ogrzewania (1szt)

Cr=............ z netto

Cc=Cp+(Crx 10)
Cc — cena catkowita

Cp — cena za montaz podzielnika
Cr ~ cena za obstuge systemu pomiarowo — rozliczeniowego energii cieplnej za okres 1 roku

Coe= . i, 7, e A= 7t netto

2. Oswiadczamy, ze przedmiot zaméwienia wykonamy w terminie

do dnia 31.12.2022r. montaz podzielnikéw kosztéw co. dla nowo montowanych
podzielnikow

do dnia 31.01.2023r. dla podzielnikéw po 10 letnim okresie uzytkowania

10 lat prowadzenie obslugi systemu pomiarowo - rozliczeniowego, pierwsze
rozlicznie rok 2023 ostatnie rozliczenie 2033rok

3. Oferujemy 10 lat gwarancji na zamontowane urzadzenia.

4. Oswiadczamy, ze uwazamy si¢ za zwigzanych niniejsza ofertg przez okres 30dni liczac
od terminu przetargu

5. Oswiadczamy, Ze w cenie oferty zostaly uwzglednione wszystkie koszty zwigzane z
wykonaniem zaméwienia i realizacjg umowy.

6. Okreslenie warunkéw platnosci: zgodnie z warunkami okreslonymi we wzorze umowy
7. Oswiadczam ze, nie zalegam z podatkami i sktadkami ZUS lub KRUS

8. Oswiadczam/y ze zapoznalem/zapoznali$my sie z Warunkami zaméwienia i nie

wnosze/wnosimy do niej zastrzezen




9. Oswiadczamy, Ze zapoznali$my si¢ ze wzorem umowy i w przypadku wyboru naszej
oferty, podpiszemy umowe bez zastrzezen w miejscu i terminie wskazanym przez
Zamawiajacego.

10. Oswiadczam, ze zaméwienie wykonam samodzielnie,

I1. Oswiadczam ze cze$¢ Zamowienia /okreslié zakres/, zamierzamy powierzy¢
podwykonawcom:

............................................................................................................

12. Oswiadczam, ze wypelnitem obowiazki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art.
14 RODO' wobec 0s6b fizycznych, od ktorych dane osobowe bezposrednio lub posrednio
pozyskalem w celu ubiegania si¢ o udzielenie zaméwienia publicznego w niniejszym
postepowaniu’

13. Do oferty zatagczamy prospekt montowanego podzielnika.

Podpis/y i pieczatka osoby/oséb upowaznionych
do reprezentowania wykonawcy

! rozporzadzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 1. w sprawie ochrony os6b
fizycznych w zwiazku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przeptywu takich danych oraz uchylenia
dyrektywy 95/46/WE (ogélne rozporzadzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1).

> W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niz bezposdrednio jego dotyczacych lub zachodzi
wylaczenie stosowania obowiazku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO tresci o§wiadczenia
wykonawca nie sktada (nalezy usunaé tre$é¢ o§wiadczenia np. przez jego wykreslenie).
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